
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FILOSOFÍA / EUSKERA

ARBIZA GARMENDIA, FRANCISCO     ***2348** 8,07 2021/00500391  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / EUSKERA

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,97 2021/00334671  1

ALBERRO RETEGI, ION     ***6102** 0,00 2021/00489612  2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INGLÉS / EUSKERA

PALACIOS MENDIBE, AINARA     ***1991** 7,46 2021/00439561  1

LEGARDA LISARRI, ALBA     ***4400** 6,88 2021/00516122  2

BREY TELLERIA, LEIRE BEGOÑA     ***2618** 6,10 2021/00375803  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA / EUSKERA

CELESTINO MANTEROLA, ION     ***0076** 7,36 2021/00480901  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / EUSKERA

GARRO HERNANDORENA, ANE     ***2360** 8,52 2021/00503251  1

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 7,67 2021/00526362  2

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 6,70 2021/00418543  3

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2021/00342664  4

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,97 2021/00334675  5
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 TECNOLOGÍA / EUSKERA

GARRO HERNANDORENA, ANE     ***2360** 8,52 2021/00503251  1

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,42 2021/00508672  2

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 7,67 2021/00526363  3

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,38 2021/00375294  4

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,19 2021/00455185  5

SOLAR IRAZABAL, JON     ***4617** 7,12 2021/00469706  6

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2021/00374267  7

ZALDUA SARASOLA, IÑAKI     ***8025** 6,80 2021/00356018  8

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,78 2021/00373819  9

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2021/004774710  10

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 6,70 2021/004185411  11

ALBERRO RETEGI, ION     ***6102** 6,58 2021/004896112  12

SANCHEZ BAYONA, AMAIA CARLOTA     ***4120** 6,41 2021/004131413  13

BASABE TEIXIDO, AMAIA     ***4631** 6,35 2021/003143514  14

EGURROLA RECONDO, BEÑAT     ***0136** 6,31 2021/005283315  15

BREY TELLERIA, LEIRE BEGOÑA     ***2618** 6,10 2021/003758016  16

KOBEAGA GOIENETXEA, IKER     ***4113** 6,09 2021/003232217  17

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,97 2021/003346718  18

ESEVERRI IRIBARREN, BERNAT     ***4333** 5,95 2021/003356119  19

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/003276620  20

SUNEN ARANDIA, EKAITZ     ***1063** 5,82 2021/005297221  21

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,18 2021/003193622  22

AZANZA URABAYEN, FERNANDO     ***4995** 0,00 2021/004171423  23

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2021/00373111  1

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,38 2021/00375292  2

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,19 2021/00455183  3

GALARRETA RODRIGUEZ, ITZIAR     ***2245** 7,15 2021/00468634  4

LEGARDA LISARRI, ALBA     ***4400** 6,88 2021/00516125  5

ZALDUA SARASOLA, IÑAKI     ***8025** 6,80 2021/00356016  6

BACAICOA PEREZ, IKER     ***0241** 5,92 2021/00412867  7
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / EUSKERA

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 6,70 2021/00418541  1

SALABURU MACHIÑENA, JOSE MARI     ***0672** 5,75 2021/00489002  2

APESTEGUIA SARASIBAR, MIKEL     ***0137** 5,50 2021/00398413  3
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